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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 14 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
09.04.2022 - 16:29 Wyniki
Rekord Polski Open 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Prague (CZE) 10.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Praga (CZE) 10.07.2009
Rekord Polski 18 2:26.84 BIEŃSKOWSKA Wiktoria 00110 Praga (CZE) 09.07.2009
Rekord Polski 17 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Praga (CZE) 10.07.2009
Rekord Polski 16 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Prague (CZE) 10.07.2009
Rekord Polski 15 2:29.47 ZACHORZ Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 12.07.2008
Rekord Polski 14 2:34.33 OTREMBA Justyna 00902 Tampere (FIN) 20.07.2009

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 2:28.43  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 16 - 17: 2:32.60  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 2:25.52
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. RYCHTER Marta 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:45.55 591 38.18 42.78 42.52 42.07
2. STASZKIEWICZ Julia 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:50.57 540 38.77 44.38 43.64 43.78
3. HABARTA Larysa 14 UKS Aquatica Pawłowice 2:50.77 538 38.52 44.16 44.79 43.30
4. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 2:51.56 531 38.74 44.69 44.93 43.20
5. BALAS Maria 14 UKS 307 Warszawa 2:52.11 526 39.09 44.22 46.36 42.44
6. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 2:56.15 490 39.81 43.97 46.77 45.60
7. FORMELA Natalia 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach2:57.54 479 39.97 45.98 46.96 44.63
8. NIEWIADOMSKA Maja 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:57.83 477 39.40 45.20 47.02 46.21
9. ZIELIŃSKA Małgorzata 14 UKS Żabianka Gdańsk 3:00.64 455 38.62 44.90 47.96 49.16

10. GAJDA Martyna 14 UKS "Feniks" Dębica 3:02.84 438 42.09 46.20 48.85 45.70
11. ZYGNAROWSKA Michalina14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:04.02 430 40.80 46.99 49.67 46.56
12. JABŁOŃSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 3:05.28 421 42.80 48.36 48.40 45.72
13. POKRZYWA Julia 14 KS Swim2Win Krosno 3:07.80 405 41.28 47.29 49.37 49.86
14. BARAN Agata 14 Uks ,,Pingwiny'' 3:08.84 398 43.35 48.58 49.41 47.50
15. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 3:08.85 398 41.37 49.43 49.78 48.27
16. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 3:11.60 381 43.60 49.16 50.89 47.95
17. PETRYKOWSKA Zuzanna 14 UKS Nawa Skierniewice 3:19.61 337 45.05 51.71 52.50 50.35

DYSKW. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. WOŹNIAK Michalina 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:41.85 632 37.07 41.49 42.40 40.89
2. KUBICKA Aleksandra 15 Sejwal Rypin 2:43.14 617 37.04 40.61 42.87 42.62
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 2:47.38 572 37.18 42.59 44.18 43.43
4. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 2:49.92 546 38.58 43.23 43.91 44.20
5. SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 2:51.43 532 37.71 43.93 45.71 44.08
6. MLAŚ Viktoria 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:53.15 516 38.57 44.08 45.04 45.46
7. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.42 505 40.17 45.23 45.80 43.22
8. WOŻAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 2:55.26 498 40.10 44.39 45.51 45.26
9. GAWEŁ Izabela 15 KP Sokół Rzeszów 2:59.76 461 40.66 45.64 47.75 45.71

10. VYSATA Zuzanna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park3:01.14 451 40.56 46.20 47.74 46.64
11. IGNACZAK Julia 15 MKS Piaseczno 3:02.09 444 41.66 48.21 47.98 44.24
12. WYŁUPEK Kasjana 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:03.01 437 41.56 46.31 47.87 47.27
13. LIPIŃSKA Julia 15 UKS "Feniks" Dębica 3:03.38 435 41.75 46.44 47.58 47.61
14. NOWAK Zuzanna 15 KS Posnania Poznań 3:04.52 427 43.05 48.63 47.55 45.29
15. ŻUCHOWSKA Antonina 15 SWIMLAND Olsztyn 3:06.27 415 41.15 47.97 48.99 48.16
16. BUTRYN Wiktoria 15 Klub Pływacki Ciechanów 3:10.13 390 41.05 49.17 50.13 49.78
17. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:17.19 349 43.55 49.44 51.87 52.33
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 14, Kobiet, 200m klasyczny

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KAMIŃSKA Zuzanna 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.59 660 36.95 40.95 41.89 39.80
2. JAROSZ Helena 16 UKP Unia Oświęcim 2:41.97 631 36.24 41.13 41.86 42.74
3. SZYDŁO Amelia 16 MKS SMS Victoria Racibórz 2:45.08 596 36.90 42.54 42.99 42.65
4. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.64 590 37.58 42.25 42.92 42.89
5. BĘTKOWSKA Zuzanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.83 577 37.88 41.94 44.27 42.74
6. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:47.79 567 37.87 42.31 43.50 44.11
7. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:51.10 535 38.83 44.09 44.61 43.57
8. MIKUŁA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:51.43 532 38.11 43.67 45.08 44.57
9. ERON Marta 16 MKP Gdańsk 2:54.00 509 40.46 44.88 45.72 42.94

10. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:54.96 500 39.70 44.17 46.34 44.75
11. JONAK Jagoda 16 UKS Delfin Garwolin 2:56.87 484 40.26 45.60 46.28 44.73
12. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 2:57.14 482 39.64 44.96 46.40 46.14
13. ROWIŃSKA Patrycja 16 UKS "Feniks" Dębica 2:58.34 472 40.57 45.70 46.59 45.48
14. MAŹNICKA Martyna 16 UKS "Feniks" Dębica 3:00.64 455 40.52 46.60 46.18 47.34
15. NIEWIADOMSKA Alicja 16 MTS Kwidzyn 3:12.55 375 44.11 50.26 50.53 47.65

JUNIOR 17-18 LAT

1. BAŁDA Aleksandra 17 MKS Piaseczno 2:38.01 680 34.78 39.68 41.68 41.87
2. STRZĄDAŁA Karolina 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.90 656 36.21 42.18 41.42 40.09
3. OFMAN Julia 18 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.97 655 36.48 40.93 41.44 41.12
4. KLEJNA Weronika 17 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:41.98 631 37.00 41.65 42.12 41.21
5. ZIELIŃSKA Maria 18 MPKS Orka Ciechanów 2:42.56 624 36.79 42.47 41.90 41.40
6. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 2:48.16 564 37.86 43.49 44.26 42.55
7. HAR Zofia 18 MKS Piaseczno 2:48.34 562 37.60 42.57 43.68 44.49
8. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 2:50.48 541 40.27 42.77 43.56 43.88
9. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.39 514 38.94 43.74 45.50 45.21

10. GOMUŁKA Natalia 18 UKS 190 Łódź 2:54.40 505 40.08 44.34 45.23 44.75
11. KRYZA Maja 17 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała3:00.09 459 41.35 45.87 46.91 45.96

OPEN

1. HERBREDER Gabriela 19 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:33.97 734 35.25 39.27 40.59 38.86
2. WIKIEŁ Angelika 24 AZS AWF Warszawa 2:35.43 714 35.71 39.54 40.44 39.74
3. BAŁDA Aleksandra 17 MKS Piaseczno 2:38.01 680 34.78 39.68 41.68 41.87
4. KAMIŃSKA Zuzanna 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.59 660 36.95 40.95 41.89 39.80
5. STRZĄDAŁA Karolina 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.90 656 36.21 42.18 41.42 40.09
6. OFMAN Julia 18 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.97 655 36.48 40.93 41.44 41.12
7. OBAJTEK Aleksandra 19 AZS AWF Warszawa 2:40.12 653 36.44 40.72 40.95 42.01
8. WOŹNIAK Michalina 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:41.85 632 37.07 41.49 42.40 40.89
9. JAROSZ Helena 16 UKP Unia Oświęcim 2:41.97 631 36.24 41.13 41.86 42.74

10. KLEJNA Weronika 17 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:41.98 631 37.00 41.65 42.12 41.21
11. WOJTKOWIAK Alicja 19 UKS G-8 Bielany Warszawa2:42.37 626 36.08 41.05 42.29 42.95
12. RUSSEK Agata 19 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego2:42.44 625 36.62 40.76 42.58 42.48
13. ZIELIŃSKA Maria 18 MPKS Orka Ciechanów 2:42.56 624 36.79 42.47 41.90 41.40
14. KUBICKA Aleksandra 15 Sejwal Rypin 2:43.14 617 37.04 40.61 42.87 42.62
15. CHMIELEWSKA Julia 20 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:43.74 611 36.88 41.28 42.73 42.85
16. SZYDŁO Amelia 16 MKS SMS Victoria Racibórz 2:45.08 596 36.90 42.54 42.99 42.65
17. RYCHTER Marta 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:45.55 591 38.18 42.78 42.52 42.07
18. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:45.64 590 37.58 42.25 42.92 42.89
19. BĘTKOWSKA Zuzanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:46.83 577 37.88 41.94 44.27 42.74
20. DRĄŻKIEWICZ Pola 15 UKS Nawa Skierniewice 2:47.38 572 37.18 42.59 44.18 43.43
21. GRUSZCZYŃSKA Aleksandra16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:47.79 567 37.87 42.31 43.50 44.11
22. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 2:48.16 564 37.86 43.49 44.26 42.55
23. HAR Zofia 18 MKS Piaseczno 2:48.34 562 37.60 42.57 43.68 44.49
24. WŁODARKIEWICZ M. 19 UKS G-8 Bielany Warszawa2:49.04 555 37.44 43.71 44.38 43.51
25. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 2:49.92 546 38.58 43.23 43.91 44.20
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 14, Kobiet, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. NOWAK Paulina 17 UKS Tri-Team Rumia 2:50.48 541 40.27 42.77 43.56 43.88
27. STASZKIEWICZ Julia 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 2:50.57 540 38.77 44.38 43.64 43.78
28. HABARTA Larysa 14 UKS Aquatica Pawłowice 2:50.77 538 38.52 44.16 44.79 43.30
29. CHOJNACKA Kinga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:51.10 535 38.83 44.09 44.61 43.57
30. MIKUŁA Natalia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:51.43 532 38.11 43.67 45.08 44.57

SZOPA Natalia 15 UKP Gryf Dębica 2:51.43 532 37.71 43.93 45.71 44.08
32. LESIAK Weronika 14 UKS Nawa Skierniewice 2:51.56 531 38.74 44.69 44.93 43.20
33. BALAS Maria 14 UKS 307 Warszawa 2:52.11 526 39.09 44.22 46.36 42.44
34. SZYSZKO Karolina 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:52.12 526 39.79 43.97 44.09 44.27
35. MLAŚ Viktoria 15 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:53.15 516 38.57 44.08 45.04 45.46
36. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.39 514 38.94 43.74 45.50 45.21
37. ERON Marta 16 MKP Gdańsk 2:54.00 509 40.46 44.88 45.72 42.94
38. GOMUŁKA Natalia 18 UKS 190 Łódź 2:54.40 505 40.08 44.34 45.23 44.75
39. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.42 505 40.17 45.23 45.80 43.22
40. SOBEK Iga 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:54.96 500 39.70 44.17 46.34 44.75
41. ZMIERCZAK Natalia 19 MTP Kormoran Olsztyn 2:55.03 500 39.52 44.60 45.67 45.24
42. WOŻAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 2:55.26 498 40.10 44.39 45.51 45.26
43. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 2:56.15 490 39.81 43.97 46.77 45.60
44. JONAK Jagoda 16 UKS Delfin Garwolin 2:56.87 484 40.26 45.60 46.28 44.73
45. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 2:57.14 482 39.64 44.96 46.40 46.14
46. FORMELA Natalia 14 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach2:57.54 479 39.97 45.98 46.96 44.63
47. NIEWIADOMSKA Maja 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:57.83 477 39.40 45.20 47.02 46.21
48. ROWIŃSKA Patrycja 16 UKS "Feniks" Dębica 2:58.34 472 40.57 45.70 46.59 45.48
49. GAWEŁ Izabela 15 KP Sokół Rzeszów 2:59.76 461 40.66 45.64 47.75 45.71
50. KRYZA Maja 17 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała3:00.09 459 41.35 45.87 46.91 45.96
51. MAŹNICKA Martyna 16 UKS "Feniks" Dębica 3:00.64 455 40.52 46.60 46.18 47.34

ZIELIŃSKA Małgorzata 14 UKS Żabianka Gdańsk 3:00.64 455 38.62 44.90 47.96 49.16
53. VYSATA Zuzanna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park3:01.14 451 40.56 46.20 47.74 46.64
54. IGNACZAK Julia 15 MKS Piaseczno 3:02.09 444 41.66 48.21 47.98 44.24
55. GAJDA Martyna 14 UKS "Feniks" Dębica 3:02.84 438 42.09 46.20 48.85 45.70
56. WYŁUPEK Kasjana 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:03.01 437 41.56 46.31 47.87 47.27
57. LIPIŃSKA Julia 15 UKS "Feniks" Dębica 3:03.38 435 41.75 46.44 47.58 47.61
58. RYBAK Jennifer 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:03.57 433 40.06 46.98 48.39 48.14
59. ZYGNAROWSKA Michalina14 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:04.02 430 40.80 46.99 49.67 46.56
60. NOWAK Zuzanna 15 KS Posnania Poznań 3:04.52 427 43.05 48.63 47.55 45.29
61. JABŁOŃSKA Natalia 14 MTP Kormoran Olsztyn 3:05.28 421 42.80 48.36 48.40 45.72
62. ŻUCHOWSKA Antonina 15 SWIMLAND Olsztyn 3:06.27 415 41.15 47.97 48.99 48.16
63. POKRZYWA Julia 14 KS Swim2Win Krosno 3:07.80 405 41.28 47.29 49.37 49.86
64. BARAN Agata 14 Uks ,,Pingwiny'' 3:08.84 398 43.35 48.58 49.41 47.50
65. KLIM Oliwia 14 MKS Juvenia Białystok 3:08.85 398 41.37 49.43 49.78 48.27
66. BUTRYN Wiktoria 15 Klub Pływacki Ciechanów 3:10.13 390 41.05 49.17 50.13 49.78
67. ORNOWSKA Zuzanna 14 MKS Juvenia Białystok 3:11.60 381 43.60 49.16 50.89 47.95
68. NIEWIADOMSKA Alicja 16 MTS Kwidzyn 3:12.55 375 44.11 50.26 50.53 47.65
69. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:17.19 349 43.55 49.44 51.87 52.33
70. PETRYKOWSKA Zuzanna 14 UKS Nawa Skierniewice 3:19.61 337 45.05 51.71 52.50 50.35

DYSKW. FARUGA Julia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

PK PRASAŁ Aleksandra 13 MUKP Korona-Swim Kielce2:57.79 477 39.80 45.29 46.59 46.11


